

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 18/12/2019 11:41

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 97964580

PEDIDO 737 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	16/01/2020	30 ddl	CIF	null
2	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	19/12/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 50 MM	771140	-	ADAPTADOR CURTO LR 50X1.1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 12,6000	Tiago Farias De Souza 18/12/2019 08:42
2	ALICATE NIVELADOR PARA PISO 9 POLEGADAS - CABO PLASTICO	771136	-	ALICATE NIVELAMENTO PISO. - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 58,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 174,0000	Tiago Farias De Souza 18/12/2019 08:42
4	ARGAMASSA AC1 DE 20KG ARGAMASSA DE REVESTIMENTO E DE CONTRAPISO.	770585	-	ARGAMASSA AC1 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 300,0000	Tiago Farias De Souza 18/12/2019 08:42
5	ARGAMASSA AC3 DE 20KG CINZA PARA AREAS INTERNAS, EXTERNA, PISOS E PAREDES.	88304	-	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 21,8000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 872,0000	Tiago Farias De Souza 18/12/2019 08:42
6	CAIXA DE EMBUTIR PARA DRYWALL 4X2 EM PVC	770481	-	CAIXA FERRO PLASMAR 4 X 2 PAREDE 1 UN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	caixa 4x2 amarela para gesso acartonado	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		35 Unidade	R\$ 63,0000	Tiago Farias De Souza 18/12/2019 08:42
7	CAIXA DE SOBREPORA PARA 1 OU 2 DISJUNTORES DIN COM CONDUENTES OU CANELETAS DE 20MM ENCAIXE PARA CONDUTOR MONOPOLAR FABRICADO EM ABS.	88042	-	CAIXA P/ AR CONDICIONADO ASTOP 20A COMPL - MECTRON - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 24,0000	Tiago Farias De Souza 18/12/2019 08:42
8	CANO PVC 25MM BARRA, PARA AGUA FRIA	151607	-	TUBO SOLDAVEL 25MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 11,4000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 45,6000	Tiago Farias De Souza

18/12/2019
08:42

9	DISJUNTOR DE 60 A TRIFASICO TRIPOLAR 220 V A 380 V 60 A DQE3060	771135	-	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63A-SCHNEIDER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	marca soprano	-	R\$ 43,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 43,5000	Tiago Farias De Souza	18/12/2019 08:42
10	ESPACADOR DE CERAMICA DE 1,5 PACOTE PARA PISOS CERAMICOS, REVESTIMENTOS CERAMICOS, PORCELANATOS E PEDRAS	771138	-	ESPACADOR DE PISO 1,5MM CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 50,0000	Tiago Farias De Souza	18/12/2019 08:42
11	JOELHO EM PVC DE 50 MM 45 GRAUS	770792	-	JOELHO LL 50MMX45Ao KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 28,0000	Tiago Farias De Souza	18/12/2019 08:42
12	MARTELO DE BORRACHA PEQUENO 40MM	41306	-	MARTELO DE BORRACHA 40MM WORKER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,6000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 25,8000	Tiago Farias De Souza	18/12/2019 08:42
13	PINO MACHO 2P + T	41176	-	PINO MACHO CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 23,0000	Tiago Farias De Souza	18/12/2019 08:42
15	REGISTRO DE ESFERA SOLD. 60MM TIGRE	88345	-	REGISTRO ESFERA SOLDABEL 50MM - LIEGE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	soldavel 60 mm	-	R\$ 35,8000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 71,6000	Tiago Farias De Souza	18/12/2019 08:42
17	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA	41226	-	TOMADA SX DUPLA 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	35 Unidade	R\$ 210,0000	Tiago Farias De Souza	18/12/2019 08:42
18	TUBO DE PVC PARA ESGOTO BRANCO 40MM BARRA 6 METROS	88620	-	TUBO ESGOTO 40MM PC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 32,0000	Tiago Farias De Souza	18/12/2019 08:42
19	TUBO PARA VALVULA DE DESCARGA DE 40 MM	771142	-	TUBO P/ VALVULA DE DESCARGA JOELHO AZUL - KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 8,4000	Tiago Farias De Souza	18/12/2019 08:42
20	VALVULA DE DESCARGA 1/4 PARA ALTA PRESSAO LATONADA	771141	-	VALVULA DESCARGA DOCOL 1.1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	VALVULA DESCARGA DOCOL 1.1/4	-	R\$ 79,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 158,0000	Tiago Farias De Souza	18/12/2019 08:42
Total Parcial:											218.0	R\$ 2.141,5000		
Total de Itens da Cotação: 20							Total de Itens Impressos: 17							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3 AREIA MEDIA PARA CONTRUÇÃO CIVIL ENVASADO EM SACO DE 20 OU 40KG.	770300	-	AREIA MEDIA PARA CONTRUCAO CIVIL ENVASADO EM SACO DE 20 OU 40KG - AR - AR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 10,9000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 43,6000	Tiago Farias De Souza	18/12/2019 08:42
14 PROTETOR DE SURTOS - DPS - TETRAPOLAR 275 VAC - 40 KA CLASSE 2	771134	-	PROTETOR DE SURTOS - DPS - TETRAPOLAR 275 VAC - 40 KA CLASSE 2 - LAR - LAR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, FOI SOLICITADO DPS O MESMO RESPONDEU DR.	R\$ 395,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 395,0000	Tiago Farias De Souza	18/12/2019 08:42
16 REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE SEM FLEXIVEL 25KG COMPATIVEL COM SIKAMONOTOP 100 SEAL	770610	-	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE SEM FLEXIVEL 25KG COMPATIVEL COM SIKAMONOTOP 100	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR FERRAGISTA AREIA RESPONDEU	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000		6 Fardo	R\$ 510,0000	Tiago Farias De Souza	18/12/2019 08:42

SEAL - QUARTY -
QUARTY

INCORRETAMENTE,
FOI SOLICITADO DE
25KG, E
RESPONDIDO DE
18KG.

Total Parcial:	11.0	R\$ 948,6000
-----------------------	------	--------------

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 3

Total Geral:	229.0	R\$ 3.090,1000
---------------------	-------	----------------

[imprimir](#)

[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página